
Zeitakt Grand Prix 125 S3 - GP250 S3 - GP 250 Open - GP Open

Assen - 4555 mtr.
5 - 7 July 2019

Ergebnis von Race 1

Dutch Moto Classic Assen 2019
Motorclub Assen e.o.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

GP Open
 

9 Gerhard Mitter (DE)  1 -- 8 laps --Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

18:25.953 2:11.668 8
Böblingen

28 Paul Allender (UK)  2 -- 7 laps --Yamaha TZ750 17:29.958 2:16.954 7
Sheffield

41 Dietmar Gebhardt (DE) 1.012 3 1.012Suzuki GT750
DGR-Products.de

17:30.970 2:20.592 7
Neunkirchen

4 Erik Scholten (NL)  4 -- 3 laps --Yamaha RD350YPVS
Scholtini

8:20.603 2:37.847 2
Tubbergen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit
GP125S3 

72 Orlando Heijkoop (NL)  1 -- 8 laps --Honda RS125
DCR Racing Team

18:21.072 2:09.686 8
Assen

93 Daniel Gebhardt (DE) 0.339 2 0.339Honda RS125
DGR-Products.de

18:21.411 2:08.901 8
Neunkirchen

13 Ole Wulf (DE) 2.055 3 2.394Honda RS125
Reine Nervensache

18:23.466 2:10.567 8
Cuxhaven

19 Anne Höss (DE) 0.061 4 2.455Honda RS125
Garagenteam Böblingen

18:23.527 2:10.054 8
Weil der Stadt

174 Roland Stephan (DE) 13.616 5 16.071Honda RS125 18:37.143 2:14.939 7
Altenberg

6 Stephan Savelkouls (NL)  6 -- 7 laps --HONDA RS 125
Racing Team Kockengen

19:31.477 2:17.793 7
Kockengen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit
GP250 Open 

80 Oscar Winberg (SW)  1 -- 8 laps --Yamaha TZ250 5KE 17:27.440 2:05.699 7
Sollentuna

21 Christophe Lechef (FR) 52.129 2 52.129Yamaha TZ250
Team Bigchief

18:19.569 2:11.022 8
Lass igny

22 Hans-Peter Loda (DE) 3.273 3 55.402Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

18:22.842 2:10.837 8
Neuhausen

212 Josef Fiume (DE)  4 -- 7 laps --Aprilia RS 250
Fun Racing Team Calw

17:32.099 2:20.498 7
Durmersheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit
GP250S3 

126 Jimmy Lafineur (FR)  1 -- 8 laps --Yamaha TZ250
90CMRT Team

17:31.363 2:05.536 7
Bethune

18 Stefan Tennstädt (DE) 6.567 2 6.567Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

17:37.930 2:08.213 5
Rodewisch

51 Werner Reuberger (AT) 8.898 3 15.465Yamaha TZ250A 17:46.828 2:07.342 8
Hallein

ZeitnahmeSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  2:05.536  in Runde  7  durch StNr. 126 : Jimmy  Laf ineur (Yamaha)
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Günter Hessel Jans Eising 

Seite 1 von 2

Ausdr uckzeit 06-07-2019 -  17:18

 

www.getraceresults.com


Zeitakt Grand Prix 125 S3 - GP250 S3 - GP 250 Open - GP Open

Assen - 4555 mtr.
5 - 7 July 2019

Ergebnis von Race 1

Dutch Moto Classic Assen 2019
Motorclub Assen e.o.

7 Herbert Hauf (DE) 3.973 4 19.438Yamaha TZ 250 3TC revese 17:50.801 2:07.075 7
Riegelsberg

55 Gerd Schumacher (DE) 0.783 5 20.221Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

17:51.584 2:06.979 8
Darmstadt

113 Amaury Thomas (BE) 16.824 6 37.045Yamaha TZ250U 18:08.408 2:10.207 8
Bieure

78 Peter Lehr (DE) 43.084 7 1:20.129Yamaha TZR 250 2MA 18:51.492 2:16.661 5
Herborn

17 Thomas Wittig (DE) 38.144 8 1:58.273Yamaha TZ 250 W 19:29.636 2:19.739 8
Regensburg

81 Christoph Gebhardt (DE)  9 -- 7 laps --Suzuki RGV250
DGR-Products.de

17:30.762 2:21.232 7
Neunkirchen

447 Florian Lehmann (DE) 2.057 10 2.057Suzuki RGV
Team Zinkfieber

17:32.819 2:21.414 7
Eschefeld

ZeitnahmeSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  2:05.536  in Runde  7  durch StNr. 126 : Jimmy  Laf ineur (Yamaha)
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